
Jadłospis
04.12– 08.12.2023

Poniedziałek 04.12.2023
Kapuśniak z pomidorami 300g(seler, pietruszka, por, marchew, ziemniaki, kapusta kiszona, łopatka, majeranek, pieprz, 
koncentrat pomidorowy)

Gulasz wieprzowy120g z kaszą150g i ogórek kiszony50g (mięso wieprzowe, pieprz, mąka, cebula, kasza gryczana, kasza 
jęczmienna, ogórek kiszony)
Woda z cytryną 200ml(woda, miód, cytryna)
Alergeny: seler, gluten, mięso wieprzowe

Wtorek 05.12.2023
Zupa ryżowa 300g(seler, por, pietruszka, marchew, natka pietruszki, kurczak, pieprz, ryż)
pierś z kurczaka 150g ziemniaki 100 g surówka z białej kapusty100g( filet z kurczaka, olej rzepakowy, bułka tarta, jaja 
kurze, pieprz, ziemniaki, biała kapusta, marchew, por, jabłko)
Woda z cytryną 200ml(woda, miód, cytryna)
Alergeny: seler, gluten, jaja kurze

Środa 06.12.2023
Zupa pieczarkowa z makaronem300 g(seler, por, pietruszka, marchew, pieczarki, mleko 2%, śmietana 12%, natka pietruszki, 
pieprz, makaron)
Udko pieczone 100 ziemniaki  150g sałata z jogurtem 100g (udko z kurczaka, pieprz, papryka słodka, ostra, olej rzepakowy, 
ziemniaki)

Kompot 200ml ( owoce mrożone, woda) 
Alergeny: seler, gluten, śmietana 12%,mleko 2%, jogurt

Czwartek 07.12.2023
Zupa kalafiorowa 300ml (seler, por, pietruszka, marchew, kalafiory, kurczak)
Pulpety w sosie pomidorowym zapiekane z serem 150g+50ml, ziemniaki 150g( mięso wieprzowe, bułka tarta, 
jajka, koncentrat pomidorowy, mąka, ziemniaki)
Kompot 200ml ( owoce mrożone, woda) 
Alergeny: seler, gluten, mięso wieprzowe, jaja kurze, śmietana 12%, mleko 2%, 

Piątek 08.12.2023
Zupa ogórkowa 300ml(seler, por, pietruszka, marchew, śmietana12%, mleko2%, ogórki kiszone)
Pierogi z serem 200g  (ser twarogowy z mleka, mąka pszenna, woda, cukier, olej rzepakowy, aromat)
Kompot (mieszanka kompotowa, woda, miód) Przyprawy: pieprz mielony,
Alergeny: seler, gluten, mleko 2%, śmietana 12%,



Poniedziałek 25.09.2023
Barszcz biały z kiełbasą (300ml)( seler, pietruszka, marchew, por, ziemniaki, barszcz biały, śmietana 12%, mleko 2%, 
mąka, biała kiełbasa)
Spaghetti 250g(makaron spaghetti, koncentrat pomidorowy, ananas, kukurydza konserwowa, mięso wieprzowe, cebula)
kompot 200 ml(woda, miód, mieszanka kompotowa)
Alergeny: seler, gluten, mięso wieprzowe, śmietana 12%, mleko 2%,
Wtorek 26.09.2023
Zupa pomidorowa z makaronem (300ml)  (seler, pietruszka, marchew, por, kurczak, koncentrat pomidorowy, śmietana 
12%, mleko 2%, makaron- woda, mąka pszenna, przyprawa kurkuma 0,005%) )
Wątróbka 100g, ziemniaki 150g, surówka z kiszonego ogórka i jabłka 80g( wątroba drobiowa, olej, cebula, 
ziemniaki, ogórek kiszony, jabłka, por)
Kompot ( owoce mrożone, woda) Przyprawy: pieprz mielony, ziarnisty, majeranek)
Alergeny: seler, gluten, śmietana 12%, mleko 2%
Środa 27.09.2023
Krupnik (300ml)(seler, por, pietruszka, marchew, kurczak, kasza jęczmienna, natka pietruszki, ziemniaki,)
Pierś z kurczaka 100g, ziemniaki 150g, surówka z białej kapusty 80g(pierś z kurczaka, jaja kurze, bułka tarta, olej,
ziemniaki, biała kapusta, marchew, por, jabłko)
woda z cytryną 200ml(woda, cytryna, miód)
Alergeny: seler, gluten, jaja kurze, 
Czwartek 28.09.2023
Zupa jarzynowa (300ml)(seler, por, pietruszka, marchew, kurczak, mieszanka 7 składnikowa ziemniaki,)
Fasolka po bretońsku 250g, bułka grahamka 80g (kiełbasa zwyczajna, koncentrat pomidorowy, fasola jaś, bułka 
grahamka)
woda z cytryną 200ml(woda, cytryna, miód)
Alergeny: seler, gluten, mięso wieprzowe, mleko 2%, śmietana 12%
Piątek 29.09.2023
Zupa rybna (300ml) ( seler, pietruszka, marchew, por, śmietana12%, mleko2%, ryba dorsz)
Makaron z serem 250g (makaron świderek- woda, mąka pszenna, przyprawa kurkuma 0,005%), twaróg krajanka półtusty, 
cukier do posypania, cynamon)
kompot owocowy 200ml(owoce mrożone, woda, miód) Przyprawy: pieprz mielony,
Alergeny: gluten, ryba dorsz, śmietana 12%, mleko 2%, 


